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-УПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА ВО ИЗНОС ОД 1.000,оо ДЕНАРИ НА ПП50 ОБРАЗЕЦ ВО ПОЛЗА НА ТРЕЗОРСКА СМЕТКА НА БУЏЕТ НА Р.М, ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА 100000000063095, УПЛАТНА СМЕТКА 840 – ШИФРА НА ОПШТИНА – 03161, ПРИХОДНО КОНТО 722313,00 ,  ЦЕЛ НА ДОЗНАКА - ДОЗВОЛА ЗА ПРИВАТНО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ
-УПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА ВО ИЗНОС ОД 50,оо ДЕНАРИ НА ПП50 ОБРАЗЕЦ ВО ПОЛЗА НА ТРЕЗОРСКА СМЕТКА НА БУЏЕТ НА Р.М, ТРАНСАКЦИСКА СМЕТКА 100000000063095, УПЛАТНА СМЕТКА 840 – ШИФРА НА ОПШТИНА – 03161, ПРИХОДНО КОНТО 722313,00 , НАЧИН 2,  ЦЕЛ НА ДОЗНАКА – АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА
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